
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della 
Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la 
Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 
2 "Giovanni Paolo II" 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo 
grado 

Indirizzo Via Torrente Forno, 58-98071 Capo d'Orlando (ME) 
Telefono 09411426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 

Sito Intemet www.icgiovannipaolosecondo.gov.it 
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@oec.istruzione.it 

Alla Ditta INTEC SRLS 
pec. intecsrls@pec.it 

All'Albo on line di Istituto 

OGGETTO: Determina di Aggiudicazione definitiva gara per manutenzione computer Sede 
centrale- CIG ZD7260A737 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

VISTO il D.l. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le "Istruzioni 
generalisullagestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n.l0133 del 06/12/2018 ; 

VISTO il verbale della Commissione del 27.12.2018, dal quale risulta l'aggiudicazione della 
gara alla ditta INTEC SRLS per il solo servizio di manutenzione ( esclusa la proposta 
di vendita di un computer,in quanto non richiesto nel bando di gara), per l'importo 
complessivo di € 158,60 (di cui € 130,00 per il servizio di manutenzione ed € 28,60 
per IVA); 

CONSTATATA la regolarità della procedura di gara secondo le modalità richieste; 

VISTA la Determina prot. n. 10790 del28.12.2018 con la quale è stata disposta l'aggiudicazione 
provvissoria alla Ditta INTEC SRLS per il solo servizio di manutenzione ( esclusa la proposta di 
vendita di un computer,in quanto non richiesto nel bando di gara), per l'importo complessivo di € 
158,60 (di cui € 130,00 per il servizio di manutenzione ed € 28,60 per IVA); 

VISTO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione sul sito di questo Istituto della 
l'aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto; 

ACCERTATA l'assenza di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 





DETERMINA 

di aggiudicare, in via definitiva, la manutenzione computer alla ditta INTEC SRLS per il solo 
servizio di manutenzione (esclusa la proposta di vendita di un computer,in quanto non richiesto nel 
bando di gara), per l'importo complessivo di € 158,60 (di cui € 130,00 per il servizio di 
manutenzione ed € 28,60 per IV A) 

ENTE 


